REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré, mé (« . s{.2021

VENDIM
Nr. 23, daté 14. 05. 2021

PER
PERCAKTIMIN E BURIMIT TE FINANCIMIT TE PROGRAMEVE TE REJA TE
MIRATUARA NGA BA, PER VITIN AKADEMIK 2021- 2022

Né mbéshtetje € nenit 49, pika 1, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg&, Udhézimit nr. 7, daté 31. 03. 2021 “Pér disa ndryshime né
Udhézimin nr. 1, daté 14. 01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbyllje e institucionit té arsimit ¢ larté, degét e tyre, njésive kryesore dhe
programeve 1€ studimit si dhje pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té larté”, t&

ndryshuar, shkresés nr. 2443 prot, daté 30. 04. 2021 t&¢ MASR, Bordi i Administrimit ng
mbledhjen e datés 14. 05. 2021.

VENDOSI:

1. TE€ miratojé bashkéfinancimin nga t& ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré dhe
nga Buxheti i Shtetit, pér programet e reja aplikuar pér vitin 2021- 2022, si mé poshtg:

Lloji i programit Emértimi Vendimi i BA
Program 2 vjegar Akuakulturé dhe higjené e | Nr. 7, daté 13. 02. 2020
produkteve t& peshkimit
Program 2 vjecar Teknik laboratori kimik Nr. 45, daté 29. 10. 2020
Master profesional Mésuesi né Histori- | Nr. 22, daté 14. 05. 2021
Gjeografi
Bachelor Media, komunikim dhe | Nr. 21, dat& 14. 05. 2021
trashégimi  kulturore, me
profilet:  Gazetari  dhe
Multimedia; Trashégimi
kulturore

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skelé
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